様式第3号（第8条関係）
号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

大町町長

大町町被災地域小規模事業者持続化補助金額の確定通知書

　小規模事業者持続化補助金交付規定<追加公募（佐賀県災害対策型）>第17条の規定に基づく額の確定通知の提出がありましたので、大町町補助金等交付規則第13条及び大町町被災地域小規模事業者持続化補助金交付要綱第8条の規定により、下記のとおりその額を確定したので通知します。

記

確定補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

交付決定補助金額　　　　　　　　　　　　　　円

未交付補助金額　　　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]